
Nørre Nebel Nye Torv
Et idéoplæg til en grøn multianvendelig p-plads
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Diagrammer: trafi k

1 Trafi kafvikling til hverdag

Torvet er disponeret og designet så det kan bruges som 
parkeringsplads i det daglige og som mere rekreativt areal 
ved særlige lejligeheder. 
Dette medfører et krav om at trafi kken omkring torvet kan 
reguleres så den passer til og ikke generer den aktivitet 
torvet anvendes til.

Diagrammerne 1 og 2 viser hvordan trafi kken exempelvis 
kan reuleres i forskellige situationer.

Diagram 3 viser oversigtligt hvor der kan parkeres i en 
hverdagssituation, med handel og almindeligt byliv. Yder-
mere viser diagrammet at parkeringen kan inddeles i zoner 
der kan afspærres enkeltvis.



3 Parkeringspladser   
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2 Trafi kafviking ved torvearrangement
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4 Exempel på opstilling af boder til Torvedag                                              

Diagrammer: arangementer

Ved særlige lejligheder kan torvet anvendes til andre formål 
end parkering og ophold/leg.
Diagram  4 viser hvordan man f. ex kan opstille boder på 
en torvedag . 
Boderne kan placeres så der opstår nye rumligheder på 
torvet og man færdes på torvet på andre måder end man 
gør til daglig.
Som en del af torvet opføres også en scene til brug ved 
særlige arrangementer. Scenen er rund og kan anvendes 
fra forskellige sider afhængigt af tilskuerantal og hvem der 
arrangerer forestillingen eller koncerten. Diagram 5 illus-
trerer mulige tilskueropstillinger.
Diagram 6 viser vi lidt om leg og ophold. På selve p-arealet 
opstreges forskellige sportsbaner så der kan komme rigtig 
gang i aktiviteterne i weekenden f. ex til en sportsdag. Leg 
og ophold fi nder sted i zonen med asfaltbakker og scene.    
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6 Leg/ophold til hverdag og boldspil til f.ex sportsdag
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5 Mulige tilskuerpladser ved scenearrangementer                                              6 Leg/ophold til hverdag og boldspil til f.ex sportsdag6 Leg/ophold til hverdag og boldspil til f.ex sportsdag
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Nørre Nebel Torv 1:500
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Nørre Nebel Torv - udvidet, en fremtidsmulighed              1:500
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Prisoverslag for udførelsen af Nørre nebel Nye Torv
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